



**Ekologiya və torpaqşünaslıq  
fakültəsinin  
2020-2021-Cİ TƏDRİS İLİ ÜZRƏ  
HESABATI**

# 2020/2021-ci tədris illərinin payız semestrinin imtahan sessiyasının nəticələri

Göstərici	2020-2021 payız
Müvəffəqiyyət	98%
Keyfiyyət	56%

★ COVID-19 pandemiyası və Vətən müharibəsi ilə bağlı Universitet rəhbərliyi tərəfindən tələbəyönümlü humanist güzəştlərin tətbiq olunması 2020-2021-ci tədris ilinin imtahan sessiyasının nəticələrinə müsbət təsirini göstərmişdir.

# Fakültənin prioritet elmi istiqamətləri

1. Ekosistemlər, orqanizmlər, populyasiyalar, insan və onun ətraf mühitlə qarşılıqlı əlaqəsi, ekoloji monitoring, ekoloji ekspertiza və ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi.
2. Torpaq, bitkilər, gübrələr, kimyəvi meliorantlar, intensiv istifadə olunan kənd təsərrüfatlı torpaqlarında gübrələrin tətbiqinin və kimyəvi meliorasiyanın aparılmasının texnoloji üsullarının tədqiqi
3. Torpaq resursları və digər təbii resurslar, torpaq fondu, administrativ qurumların əraziləri, ərazi zonaları (ərazilərin xüsusi istifadə şəraitinə malik zonalar, xüsusi hüquqi rejimli zonalar, torpaq uqodiyaları və s.), daşınmaz əmlakın informasiya sistemləri və kadastr texnologiyalarının işlənilməsi

# Çap olunmuş elmi və tədris-metodiki işlər (2021)

	Ekoloji kimya	Coğrafi ekologiya	Bioeko-logiya	Torpaq-şünaslıq	Yerquruluşu və kadastr	«Ekoloji kimya və ətraf mühitin mühafizəsi» ETL	Cəmi
Dərsliklər	3	3	1			1	8
Proqramlar	9	1		5			15
Monoqrafiyalar		1		1			2
Patentlər	2						2
Məqalələr	24	5	6	12		19	66
bunlardan xaricdə çap olunan	20	3		8			31
A kateqoriyalı jurnallarda	2		1			8	11
B kateqoriyalı jurnallarda			1			1	2
C kateqoriyalı jurnallarda	2			1		4	7
Tezislər	61	3	3	8	2	14	91
bunlardan xaricdə çap olunan	38		3	5		8	54

**Qeyd:** Həyat fəaliyyətinin təhlükəsizliyi kafedrasının müdiri İsmayıl Əliyevin həmmüəllifi olduğu "Aromatic Thiols and Their Derivatives" («Aromatik tiollar və onların törəmələri») adlı monoqrafiya 2021-ci ildə Almaniyanın aparıcı beynəlxalq nəşriyyatı Springerdə nəşr olunub.

# Konfranslar və elmi seminarlar

Ekologiya və torpaqşünaslıq fakültəsinin təşkilatçılığı ilə

- 23.02.2021. Ağır metallar və biogen elementlərin dənizdibi çöküntüləri-dib suları sistemində miqrasiya və mübadiləsinin kimyəvi və ekotoksikoloji qiymətləndirilməsi
- 28.01.2021. “Bakı şəhərində və Abşeron yarımadasında hava çirklənməsinin mamır-transplantat vasitəsi ilə biomonitorinqi” mövzusunda onlayn elmi seminar;

## **Vətən müharibəsi ərəfəsində və sonrakı dövrdə fakültə əməkdaşları tərəfindən Respublika qəzetlərində dərc olunmuş məqalələr**

<b>Müəlliflər</b>	<b>Məqalənin adı</b>	<b>Dərc olunduğu qəzet</b>
<b>Prof. Nazim Şəmilov, dos. Akif Ağbabalı, baş m. Qismət Xanbabayev</b>	<b>"İşğaldan azad olunmuş ərazilərin ekoloji şəraiti və torpaq ehtiyatlarının öyrənilməsi".</b>	<b>"Respublika" qəzeti.</b>
<b>Prof. İsmayıl Əliyev</b>	<b>Tarixə qızıl hərflərlə yazılacaq.</b>	<b>"Respublika" qəzeti</b>
<b>Akad. Qərib Məmmədov</b>	<b>Vətən müharibəsində bütün cəbhələrdə qələbənin baş memarı və əsas qəhrəmanı Prezident İlham Əliyevdir.</b>	<b>"Yeni Azərbaycan" qəzeti</b>
<b>Prof. İsmayıl Əliyev</b>	<b>Əzəli torpaqlarımıza qayıdacağıq.</b>	<b>"Respublika" qəzeti.</b>
<b>Prof. İsmayıl Əliyev</b>	<b>Başını uca tut, Azərbaycan!</b>	<b>"Azərbaycan" qəzeti.</b>
<b>Prof. Neron Babaxanov, Prof. İsmayıl Əliyev</b>	<b>Qarabağ Azərbaycanın ən məşhur turizm məkanına cevriləcəkdir.</b>	<b>"Respublika" qəzeti.</b>
<b>Prof. İsmayıl Əliyev</b>	<b>Qədim Azərbaycan torpağı Zəngəzur və ermənilərin xəyanəti</b>	<b>"Respublika" qəzeti.</b>

# **Təltif olunan əməkdaşlar**

**Prezident təqaüdü – 1 nəfər**

**Şöhrət ordeni – 2 nəfər**

**Tərəqqi medalı – 2 nəfər**

**BDU-nun 100 illik Yubiley medalı – 20 nəfər**

# Fakültənin əməkdaşlıq əlaqələri

## Ölkədaxili

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi, İqtisadiyyat Nazirliyi Dövlət Əmlak Xidməti, ARDNŞ-nin Heydər Əliyev adına Neft Emalı zavodu, AMEA-nın Torpaqşünaslıq və Aqrokimya institutu, Mərkəzi Nəbatət bağı, Dendrologiya İnstitutu, “Azərsu” ASC, SOCAR-ın Ekologiya idarəsi, Azərbaycan Respublikası Alternativ və Bərpa Olunan Enerji mənbələri üzrə Dövlət Agentliyi , GeoID MMC

## Beynəlxalq

Almaniyanın Grayfsvald və Ebesvald Universitetləri, GİZ Alman Əməkdaşlığı Cəmiyyəti, Avstriyanın Klagenfurt Universiteti, Rusiyanın Birləşmiş Nüvə Tədqiqatları İnstitutu, Rusiya Cənubi federal Universiteti, Perm Kənd Təsərrüfatı Akademiyası, Sankt Peterburq Dövlət Universiteti, Kazan Dövlət Aqrar Universiteti, Telavi Dövlət Universiteti, Tbilisi Dövlət Universiteti



# İstehsalat müəssisələri ilə əməkdaşlıq



Fakültənin əməkdaşları ARDNŞ-nin Ekologiya İdarəsi və Azərbaycan Respublikası Alternativ və Bərpa Olunan Enerji Mənbələri üzrə Dövlət Agentliyinin "Azgüntex" günəş panelləri zavodunda, Almaniya Beynəlxalq əməkdaşlıq Cəmiyyətinin Biomüxtəlifliyin Davamlı idarə olunması heyətinin rəhbəri doktor Kristian Gönnerin Ekologiya və torpaqşünaslıq fakültəsinin əməkdaşları ilə görüşü

# Laboratoriyalar

Ekoloji kimya və ətraf mühitin mühafizəsi  
Elmi Tədqiqat Laboratoriyası

2001-ci ildə akademik Rəfiqə xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə yaradılmışdır. Rəfiqə xanım ömrünün sonuna qədər laboratoriyaya rəhbərlik etmişdir. 2017-ci ildən laboratoriya müdiri professor Sevinc Hacıyevadır.



# İstehsalat təcrübələri



Tələbələr SOCAR-ın Ekologiya İdarəsinin Balaxanıda yerləşən laboratoriyasında və Azərbaycan Respublikası Alternativ və Bərpa Olunan Enerji Mənbələri üzrə Dövlət Agentliyinin "Azgüntex" günəş panelləri zavodunda ,AMEA Torpaqşünaslıq və Aqrokimya İnstitutunda istehsalat təcrübəsində

# Çöl-tədris təcrübələri



**Tələbələr Quba, Şamaxı, Xızı və İsmayıllı rayonlarında çöl-tədris təcrübələrində**